[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]о введении «Дня корпоративного волонтёра»
________________________                                                         ________________________
В целях [развития корпоративной социальной ответственности, формирования командного духа, стимулирования участия сотрудников в общественно значимых проектах]
приказываю:
1. Учредить с [дата] ежегодное проведение «Дня корпоративного волонтёра».
1. Определить направления волонтёрской активности: [благотворительные акции, экологические мероприятия, образовательные проекты и т.п.].
1. Назначить ответственное подразделение/сотрудника [ФИО, должность].
1. Руководителям подразделений обеспечить участие сотрудников и контроль графика мероприятий.
1. Подготовить отчет о проведении мероприятия и представить руководству в срок [указать].
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о введении «Дня корпоративного волонтёра»

________________________                                                         ________________________

В целях [развития корпоративной социальной ответственности, формирования командного

духа, стимулирования участия сотрудников в общественно значимых проектах]

приказываю:

1.

Учредить с [дата] ежегодное п

роведение «Дня корпоративного волонтёра».

2.

Определить направления волонтёрской активности: [благотворительные акции,

экологические мероприятия, образовательные проекты и т.п.].

3.

Назначить ответственное подразделение/сотрудника [ФИО, должность].

4.

Руководителям подразделений обеспечить участие сотрудников и контроль графика

мероприятий.

5.

Подготовить отчет о проведении мероприятия и представить руководству в срок

[указать].

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ________________ ______________________

____________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   о введении «Дня корпоративного волонтёра»   ________________________                                                         ________________________   В целях [развития корпоративной социальной ответственности, формирования командного  духа, стимулирования участия сотрудников в общественно значимых проектах]     приказываю:   1.   Учредить с [дата] ежегодное п роведение «Дня корпоративного волонтёра».     2.   Определить направления волонтёрской активности: [благотворительные акции,  экологические мероприятия, образовательные проекты и т.п.].     3.   Назначить ответственное подразделение/сотрудника [ФИО, должность].     4.   Руководителям подразделений обеспечить участие сотрудников и контроль графика  мероприятий.     5.   Подготовить отчет о проведении мероприятия и представить руководству в срок  [указать].     6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     Директор: ________________ ______________________ ____________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись